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EAAHNIKH AHMOKPATIA

YMNOYPIEIO NAIAEIAZ, Oeooahovikn, 06-3-2018
EPEYNAZ & OPHZKEYMATQN Ap. TTpwrT.: 3466
MEPI®/KH A/NZH M/OMIAZ & A/IOMIAZ EKIM/ZHZ Mpog :Toug k.k. AIviég TE.A & EMA.A
KENTPIKHZ MAKEAONIAZ Alvong A.E. Autikng Oeol/vikng
A/NZH A/OMIAZ EKM/ZHZ AYT. OEZ/NIKHZ Yméyn Kabnyntwv ®uoikig Aywyng
OMAAA OYZIKHZ ArQrHz (Evutréypaga)
Tax.A/van  : KoAokoTpwvn 22, ZTaupoUTToAn
T.K. : 564 30 - ©ecoalovikn Koiv : 1. YT.IN.E.O - A/INZH ®OYZ.ATQIrHx
MAnpo@opieg : Togpkélng KwaTag 2. MEPI®EPEIAKH A/NXZH
PévrCou Kaoaiavr EKMN/ZHZ KENT. MAKEAONIAZ
MeTaAwT Xpuoa 3. ZXOAIKOYZ ZYMBOYAOYZX O®.A.
TnAépwvo  : (2310) 587-292 AYT.OEZ/NIKHZ
FAX : (2310) 649-717 4. AHMO AMMNEAOKHMQN-
e-mail . grfa@dide-v.thess.sch.gr MENEMENHZ
loToxwpog : omadafadthes.blogspot.ar 5. ENITPOINH AIOIKHZHZ
KAYTANZOIAEIOY ZTAAIOY

OEMA:«MpokApuén Aywvwv A” ®dong KAaoikou ABAnTiopou TE.A. kai EMA.A. Tng Alvong A.E. AuTikig
O¢olvikng, oxoAikoU étoug 2017-2018»

‘Exovrag umroéyn:
1.Tn pe apiBu. TpwT.190677/A5/10-11-2016 (P.E.K.3754/1.B°/21-11-2016) Y. A.ue BEpa: «cABANTIKEG BPaaTNPIOTNTEG
oxoAgiwv MpwToBd&duiag kai AsutepofabBuiag Ektraideuong» kai Tn d16pBwaon authg pe TNV aplBu. Tpwt. 220861/
A5/23-12-2016 (.E.K.4561/1. B'/30-12-2016) Y.A. kai €10IkOTEPa TO Ke@dAaio 17.6 Tng apiBu. TTpwT. 9712/A5/
19-01-201 (PEK80/1.B/22-01-2018) Y.A.
2.Tn pe apiBy. Tpwrt. 2/11420/AENM/24-02-2016 K.Y.A. (®.E.K. 516/1.B’/01-03-2016) pe BEPa: « AQTTAVEG ZXOAIKWV
Aywvwyv Kai ABANTIKWV ApacTnpIoTATWV»
3.Tn pe apiBy. Tpwt. 12669/A5/25-01-2018 Y. A. pe Bépa:«pokrpuén MaveAAnviwv Aywvwv MNE.A. & ETAA.
EANGSag- Kutrpou kal GAAWV OXOAIKWY aBANTIKWY dpaaTnpIoTATWY, aX0AIKoU £€Toug 2017-2018»
4.To pe apiBu. TpwT. 13996/A5/26-01-2018 £yypago Tng A/vong Puaikng Aywyng Tou YT.IM.E.O. pe Bépa:
«Evnuépwon yia toug MaveAAnvioug Aywveg ME.A. & EMA.A. EAANGSag kai KiTTpou, oxoAikoU étoug 2017-2018»
5.Tn 2" mpagn/26-01-2018 Tng OpyavwTikAg EmTpoTg ZxoAkwv ABANTIKWY ApacTnpioTiTwy (O.E.Z.A.A.)
6.Tn pe apiBu. TpwT. 2510/06-02-2018 ATro@acn AvaAnyng Ytoxpéwaong 1ng A.Y.E.E. ©¢o/vikng,ue a/a
kataxwpiong 16088 yia tnv MNepipepeiakni A/von Exmi/ong Kevtpikig Makedoviag (AAA: 69BM4653MM2-8KN)
7. To pe apiBu. mpwT. 37592/A5/05-3-2018 ¢yypago Tng A/vang duoikng Aywyng tou YI.IMN.E.O. ye B€pa:
«Evnuépwon yia toug MNMaveAAfvioug Aywveg Khaaikou ABAnTicpou ME.A. & EMNA.A. EAAGSag & KuTtrpou,
OXOAIKoU £toug 2017-2018»

H Opyavwrtikr Emitpot) ZxoAikwv ABANTIKWY ApaoctnpiotAtwy ( O.E.X.A.A.) T/Buiag kai A/Buiag
Extr/ong AuTik¢ Oea/vikng

MPpoKNpPUOOEI

Toug Aywveg A" ®dong KAaoikou ABAnTiopou ME.A. kai EMA.A. Tng A/vong A.E. AuTikAg @ea/vikng yia TO
OXOAIKOG £€10G 2017-2018.

O1 aywvec Ba d1e€axBouv 010 AnuoTiKS Z1ddio AputreAokNTTwy TNV Tetdptn 14 MapTiou Kai Tnv MNEUTTTn
15 MapTiou 2018 kai 0T0 Xwpeo piwewv Tou Kautav{oyAciou ZTadiou (via 10 dioko, akOVTIo Kal o@upa)
TnVv NéutTn 15 MapTiou, cULPWVA PE TO ETTICUVATITOUEVO TTPOYPAUUA.

AIKAIOMA YYMMETOXHX
2TOUG aYyWVEG PETEXOUV HaBNTES KAl aBATPIES TTOU oITouv o€ Anpdaoio 1 18iwTiké Mevikd Aukeio (CE.A.),
EmayyeApatiko Aukeio (EMA.A.) | o€ k&Be ekraideuTiké idpupa appodidtntag Tou YI.M.E.O. Tou otToiou o TiTAOG
atmoéAuaong givail 1I00TINOG e Tov TITAO Tou IMevikoU Aukeiou. O GUUHETEXOVTEG JABNTEG KAl JABATPIEG TTPETTEI VO
(OITOUV KAVOVIKA.
ZTOUG aYWVEG TO KABE AUKel0 peTEXEl e SUO (2) HaBnNTEC-paBATPIEG o€ KABE aywvioua.
O/H ka0¢ panTAg/TPIa £X&1 SiKaiwpPa CUPPETOXAG UOVO o€ éva aTouikd dBAnua kai o€ éva (1) yévo aywvioua.



mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr

AIKQiwpa CUPPETOXAG £XEI KAl TRITOG MABNTAG 1 OBATPIa KOTA AyWVICHA, EQOToV £XEl CUPTTEPIANGOET oTnV ££AGda
TWV VIKNTWYV KaTd Toug MNaveAArvioug ZxXoAIKoUg Aywveg 1) Toug aywveg E@ripwy — Neavidwv Tou Z.E.IA.Z. katd
TO TTPONYOUNEVO £TOG Kal £XEI TIETUXEI TA OPIO CUPMETOXNAG VIO OYWVESG VOUOU OTTOU TTPOBAETTOVTAI.

21NV TTEPITITWON TTOU YIA TO 510 ayWVICUa UTTAPYXOUV aTTd £va OXOAEIO TTEPIOCTOTEPEG CUPMETOXEG OTTO TIG
TTpoPAeTTOuEVEG, N O.E.Z.A.A. £xe1 TO dIKaiwpa va eykpivel HEXPI BUO (2) ETTITTAEOV CUPUETOXEG META aTTO £yypadn
aitnon Tou aXoAgiou OTnNV oTToia Ba ava@EépovTal ol MOOCEIC OAWY TWV HaBNTWV TTou Ba CUPPETATYXOUV OTO
aywvIioua auTo.

O1 padnTég Kai o1 pabRTPIEG AUKEiwV TTOU B CUPMETEXOUYV, Ba TTpéTTel va €xouv yevvnBei Ta €t 2000, 2001,
2002 (ka1 2003 pe TNV TPOUTT60£0N 611 YoIiTOUV 0TV A" AuKeiou).

NMPOXOXH

Ta oxoAcgia Tou £xouv TpiTo HaBNnTA-TPIa /ABANTA-TPIO, A KAl TTEPIOTOTEPOUS, VO dNAWCOUV £YKaIpa Ta

ovéuatd Toug oo Mpageio PuaoikAg Aywyng e fax i e-mail Kai va eTTIKOIVWVATOUV TNAEQWVIKA Yia eTIBEBaiwon
TTapaAaBAc Toug.

Emionuaivoupe 611 n SAAWON CUMUETOXNG TTRETTEI VA YiVEI KOl T MEPO TWV aywvwyv oTn MFpaupareia.

AIKAIOANOMHTIKA 2YMMETOXH2

o TN GUPPETOXA HABNTWYV - HABNTPIWY OTOUG AYWVEG €ival ATTAPAITNTN N TTPOCKOMICH TWV TTAPAKATW JIKAIOAOYNTIKWV:
1. ZxoAikn ABANnTIkA TautoTnTa. (Ywodeiyua - EmiouvarreTal)
H >xoAikl ABANTIKA TautétnTa 1TTou Ba TTpookouifouv ol K.P.A. oTouC aywVvec , Ba TTPETTEl va £Xel EKTUTTWOET atTd 1o
myschool ye cuutAnpwuéva 6Ad Ta oToIXEIO TWV PadnNTwyv, KaBw¢ eTTionc kai 1o TTedio Tou agopd 10 A.AY.M..
(O1 oxoAIkég povadeg va atreuBuvovtal oto helpdesk Tou myschool yia oTToiadrTToTE dIEUKPIVION)
H ZxoAikAi ABANTIKA TautdoTnTa UTTOYPAPETAI KOl o@payileTal o€ KABE TAEN, atod 1o AleuBuvtr Tou GxoAgiou.
21N ZXoAIKA ABANTIKA TautoTnTa Avaypa@ETAl KOl CUPTTANPWVETAI OTO CUYKeKpPIPEVO TTEdio N BeBaiwon 10Tpou oTi
OTOV HOONTA/TPIN ETITPEITETAI N CUMMETOXN O€ AYWVEG.
H 1atpiki BeBaiwon ptropei va gival até larpd maboAdyo, KapSioAdyo, YEVIKAC 10TPIKAC Kal (a1ré Taidiarpo
MOVO Via HoOnTEC/TPIEC TTOU OITOUV Yid TTPWTN @opd otnv A’ 1dé¢n Aukeiou).
H 1atpiki BeBaiwon TEETTElI va £XEI NUEPOUNVIA TTOU vd UNVv utrepBaivel Toug dwdeka (12) uAVEC Aa1Td TRV NUEPQ
TOU aywva.

To Atopikd AegATio Yyeiag (A.A.Y.M.), Trou Trpookopifouv ol padntég otnv A" Aukeiou, dev
HTTOPEl Va XpnoipoTroinfei oToug aywveg . INa Toug oXoAIKoUG aywVEg TTPETTEI VO UTTAPXEI N
mwpoAeTopevn 1aTPIKA BeBaiwon.

2. Kardoraon ouppeToxig oxoAgiou yia artouikd abAnuara (Ymoédeiypa 2 - Emiouvdmrerai).

H katdotaon CUPPETOXAG CUPTTANPWVETAI ATTO TO GXOAEI0 CUNQWVA PE TNV ACTUVOWIKI TAUTOTNTA, UTTOYPAPETAI ATTO
Tov KaBnynTt Puoikng Aywyrg Tou axXOAgiou Kal UTTOypd@eTal Kal o@payifeTal atré 10 AlcuBuvTA Tou OXOAEiou.
Y1reuOuvn dQAwon yovéa A KNdgudva, n otroia Ba Tapapével 0To OXOAEI0 KOBWG OTNV KATAOTOON CUNUETOXAG TOU
oxoAeiou, o AicuBuvTAg Ba cupTTAnpwvel pe TN onueiwon NAI To avTioTolxo Tedio.

3. PWTOTUTTiIO TNE ACTUVOUIKAG TAUTOTNTAG A SiaBarnpiou.

O1 paBNnTég/TPIEG TIPOCPUYEG TTOU POITOUV KAVOVIKA o0& Anpooio 1 IdiwTiké Meviké Aukeio ( FE.A.),
EmayyeApariké Avkeio ( EMA.A.) } o€ kGBe ekraideuTikS idpupa apupodiétTnrag Tou YI.M.E.O., 6a
TTPOCKOMIOOUV Ad€Ia TTAPAOVIG ) TRITITUXO TTPOKATAYPAPRG 1] TTARPOUG KATAaypaPn.

MaOnTéc-HaBATPIEC TTOU KATA TNV NUEPO TWV AYWVWYV BEV TTPOTKOMIoOUV OAd Ta AdTTapaiTnTa d1KaIoAoynTIKA
Oev 0a AdBouv HEPOC OTOUC AYWVEC.

AHAQZEIZ 2YMMETOXHZ

O1 padnrég/Tpieg Ba SnAwBoUV oTa avTioToIXO aywviopaTa pia (1) wpa TPIV TNV £évapén TOU aywViouaTOg TOUG,
oTn Npappareia Tou Zradiou.

ENIZHMANZEIZ

O1 yaBnréc/tpiec Twv XUvOeTWY AywVIoPATWV (AékaBAo & 'ETTTadAo) Kal Twv aywvigudtwy Tou Badnv (10.000u.
& 5.000u.) Oa aywvioToUV atreubsiag otn B '®don.

Ogol emBupouv va ouuheTAaXouV Ba TTpéTel va SnAwOoUlv UTToXpewTIKA 010 [pageio PuoikAg AYwyng, Ewg

TiIG 13-3-2018, dnA. TTpIv Toug aywvec A” ®dong, AauBdvovTtac uttéwn 1a dpia TOU Trivaka 5:

AékaBA0:4.8000. - ‘EmrraBA0:3.2008. - Badnv 10.000y. (aydpia):61°00°°00 - Badnv 5.000u. (kopitoia):32°30°°00.

H dnAwon cupueToxng Touc Ba mpétrel va otaAei o1o fax 1o e-mail Tou Mpageiou Kal va eTReBalwWOEi TNAEQWVIKA
n mapaAaBnA Tnc.




210 aywviopata Twv aApdtwy ( MHKOZ - TPIMAOYN ) 6Trwg e1miong Kai oTIg piyelg, ol padnrtég/tpieg 6a

Kdvouv atro Tpeig (3) TTpooTrdbeieg Kal o1 OKTW (8) TTpwToI-TEG, KATé oeIpd mmidoong, Ba cuvexioouv pe GAAeG Tpeig (3)
TPOOoTIAbeIEg yia TNV TEAIKA KaTdTagn. Mabntég-paBbnTpieg TTou Ba TreTUouV TNV idla eTidoon pe Tov 0ydoo KAOe
aywvioparog, ouvexi¢ouv Kal auToi.

AIAAOXIKA YWH TOMOOETH2ZHX TOY NMHXH >TA AAMATA 2E YWOZ KAI EMNI KONTQ

A. AAMA ZE YYOZ

KOPITZIA AYKEIOY: 1,31-1,36-1,41-1,46-1,49-1,52-1,55-1,58-1,61-1,64-1,67-1,70 kal avd
000 (2) ekaToaoTé 0TN CUVEXEIQ.

AlrOPIA AYKEIOY: 1,62-1,67-1,72-1,77-1,80-1,83-1,86-1,89-1,92-1,95-1,98 - 2,00 kai
ava 800 (2) ekatoaTd OTn CUVEXEIQ.

B. AAMA ENI KONTQ

AIrOPIA AYKEIOY: 2,90 - 3,00 - 3,10 - 3,20 - 3,30 - 3,40 - 3,50 - 3,60 - 3,70 - 3,80 - 3,90 - 4,00 - 4,10 - 4,20
-4,30-4,40 - 4,50 - 4,55 - 4,60 ka1 ava 1mévTe (5) EKATOOTA GTN CUVEXEIQ.

KOPITZIA AYKEIOY: 2,00 - 2,10-2,20-2,30-2,40-2,50-2,60-2,70 - 2,80 - 2,90 - 3,00 - 3,10 - 3,20 - 3,30
- 3,35 - 3,40 ka1 ava mévTe (5) EKATOOTA OTN GUVEXEIQ.

YWH KAI ANIOZTAZEIZ EMIMOAIQON

ArCONIZMA AP. EMMOAION Y¥Yoz ANO2TAZH

EMNOAIQN ~ A®ETH ENAIAM. TEPMA

AFOPIA AYKEIA  110p. 10 0,91p. 13,72p. 9,14y. 14,02y.
400. 10 0,84. 45,00. 35,00} 40,00.

KOPITZIA AYKEIA  100p. 10 0,76. 13,004. 8,50. 10,50p.
400p. 10 0,76y 45,00p. 35,004 40,00p.

BAPH OPI'ANON

AYKEIA ArOPIA AYKEIA KOPITZIA
ZOAIPA 5 kg 3 kg
ZOYPA 5 kg 3 kg
AIZKOZ 1.5 kg 1kg
AKONTIO 700 ypay. 500 ypap.

H Opyavwrtiki EmiTpot £xel T0 diKkaiwpa aAAayng aTO TTIPOYPOUHA TWV AYWVWV.

Z0p@wva PE TRV aplBu. TTpwT. 190677/A5/10-11-2016 YTroupyikl ATrégaon, 6TTwG TPOTTOTToIRONKE Kal
I0XUEI 01 cuvodoi KaBnynTég Kal 6Aa Ta HEAN Twv Aywvodikwyv Emitpomrwyv (S1a1TnTEG, KPITEG KAl YpAUpATEIA),
£@OooV éXouv TNV dnuocioUTTaAANAIKA 1I810TNTA, Eival O€ IATETAYMEVN UTTNPETIQ.

Zuvnupéva:

1. ZxoAhikA MaBnTik} TautéTnTa

2. KardoTtaon Zuppetoxng ATopikwv ABANuaTwv(YTodeyua 2)
3. YmreuBuvn AnAwon MNovéa-Kndepdva(Ymddelyua 9)

4. Mpoypaupa Twv Aywvwy

O A/vtiig A.A.E. Aur. O¢olvikng
Kal Mpoéedpog t1ng O.E.Z.A.A.

MauAog Matlidpng
MoAiTik6g Mnxavikég



QPA

09.15
09.15
09.30
09.45
10.00
10.15
10.30
10.40
10.50
11.10
11.25
11.45
11.55
12.10
12.20
12.30
13.00
13.30
13:30

09 .00
10.00
11.00
12.00
12.30
12.30
12.30

09.00
10.00
11.00
12.00

NMPOrPAMMA ArONQON ZTIBOY A'®AZHZ

AHMOTIKO 2TAAIO AMINEAOKHMNON

AYKEIA - TYMNAZIA

1"HMEPA TETAPTH 14 MAPTIOY 2018

ArONIZMA

3.000p.
3.000p.

80 . eutrodia
100 p. gutmédIa
100 J. euTTodIa
110 p. eutmodIa
1000 p.
1000 p.
3.000p.
1.500p.
1.500p.
800u.
800p
200p.
200p.
100p.
100p.

2.000y. @. gutTddIO
2.000y. @. gutrodIa

AAua o€ uRkog
AAUa o€ Pkog
AAua o€ unRKkog
AAua o€ UnRKkog
AAua TpITTAOUV
AAua TpITTAOUV
AApa TpITAOUV

2paipa
2@aipa
2@aipa
2paipa

KATHIOPIA

APOMOI

Kopitoia AYKEIQN
Ayopia  TYMNAZIQN
Kopitoia N'YMNAZIQN
Ayopia T'YMNAZIQN
Kopitoia AYKEIQN
Ayopia AYKEIQN
Kopitoia N'YMNAZIQN
Ayopia  TYMNAZIQN
Ayopia AYKEIQN
Ayopia AYKEIQN
Kopitoia AYKEIQN
Ayopia AYKEIQN
Kopitoia AYKEIQN
Ayopia AYKEIQN
Kopitoia AYKEIQN
Kopitoia AYKEIQN
Ayopia AYKEIQN
Ayépia AYKEIQN
Kopitoia AYKEIQN

AAMATA

N'YMNAZIQON
FYMNAZIQON
AYKEIQON
AYKEIQN
FYMNAZIQON
AYKEIQN
AYKEIQN

Kopitola
Ayépia
Ayopia
Kopitola
Ayoépia
Ayoépia
Kopitola

PIYEIX

N'YMNAZIQN
FYMNAZION
AYKEIQN
AYKEIQN

Ayopia
Kopitoia
Kopitoia
Ayopia

TeNikdg
TeAikdg
TeAkég aeIpég
TeAIkég O€Ipég
TeAkéG O€Ipég
Tehikég oeIpég
TeAIKEG OeIpEG
TeAIkEG O€Ipég
TeNikdg
Tehikdg
TeNikdg
TeNikdg
Tehikdg
TeNIkEG O€IPEG
TeAIkéG oeIpég
TeAIkEG O€IPEG
TeNIKEG O€IPEG
Tehikdg
TeAikdg

Tehikdg
TeAIKOG
Tehikdg
Tehikdg
TeAIKOG
TeAikog
Tehikdg

Tehikdg
TeAikog
TeAikog
Tehikdg



09.15
09.30
09.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.20
12.40
13.00

09.30
10.30
11.30
12.30
09.30
10.30
11.30
11.30

NMPOrPAMMA ArQNON 2TIBOY A'®AZHZ

AHMOTIKO 2TAAIO AMIMEAOKHMNON

AYKEIA - T'YMNAZIA

2" HMEPA NEMMTH 15 MAPTIOY 2018

ArONIZMA

2.000p.
600 .
600 .
300 p. eutTodIa
300 y. euTtrodIa
400 . gutodIa
400 y. eutédIa
300 .
300 p.
400p.
400p.

150p.

150u.

80u.

80u.

AApa o€ uyog
AAua o€ Uyog
AAua o€ Uyog
AApa o€ uyog
AAua eTTi KOVTW
AAua €TTi KOVTW
AAJQ ETTI KOVTW
AAJQ ETTI KOVTW

KATHIOPIA
APOMOI
Kopitola N'YMNAZIQON
Kopitola NYMNAZIQN
Ayopia N'YMNAZIQON
Kopitola NYMNAZIQON
Ayopia NYMNAZIQON
Kopitola AYKEIQN
Ayopia AYKEIQN
Ayopia N'YMNAZIQON
Kopitola NYMNAZIQN
Kopitola AYKEIQN
Ayopia AYKEIQN
Kopitola NYMNAZIQN
Ayopia N'YMNAZIQN
Kopitola N'YMNAZIQON
Ayopia N'YMNAZIQON
AAMATA
Ayopia N'YMNAZIQON
Kopitola N'YMNAZIQON
Ayopia AYKEIQN
Kopitolia AYKEIQN
Kopitola N'YMNAZIQON
Ayopia N'YMNAZIQON
Kopitolia AYKEIQN
Ayopia AYKEIQON

TeAikdg
TeAIkég o€Ipég
TeAIKOG
TeAIkéG oeIpég
TeAikdg
TeAIKOG
TeNikdg
TeNikdg
Tehikdg
Tehikdg
TeAikdg
TeNIKEG OEIPEG
TeNIkEG O€IPEG
TeAIkéG OcIpég
TeAIkéG OcIpég

TeAIKOG
Tehikdg
Tehikdg
TeAIKOG
Tehikdg
Tehikdg
TeAIKOG
TeAIKOG

KAYTANZOI'AEIO 2TAAIO (F'medo piwewyv) NEMMTH 15 MAPTIOY 2018

09.30
09.30
10.00
10.00
10.30
10.30

Aiokog
Aiokog
AKOvTIO
AKOVTIO
Zpupa
2Qupa

PIYEIX

Ayopia
Kopitola
Ayoépia
Kopitoia
Ayopia
Kopitaola

AYKEIQN
AYKEIQN
AYKEIQN
AYKEIQN
AYKEIQN
AYKEIQN

TeAikdg
TeAikdg
TeNIKOG
TeAikog
TeAIKOG
TeAikog
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